

KAO:n kestävän kehityksen teemaviikko 25.-29.9.2023

Tarvitseeko digilaitteesi pientä huoltoa tai kaipaatko luotettavaa laitteen kierrätyspistettä? Tieto- ja viestintäteknikan opiskelijat ovat valmiina auttamassa sinua!

Tule maanantaista torstaihin 25.-28.9. Oppi-4 rakennuksen ala-aulaan kello 11:00 - 13:00 välisenä aikana. Meidän digilaitteiden huoltopisteemme odottaa sinua. Opiskelijat ja opettajat voivat tuoda omat laitteensa ja ne tarkistetaan heti kuntoon.

Lisäksi tarjoamme luotettavan kierrätysmahdollisuuden vanhoille laitteillesi. Jätä ne meidän ser-pisteellemme. Me huolehdimme lopusta.

Pidä digilaitteesi kunnossa ja anna vanhojen laitteidesi saada uusi elämä.

Nähdään ensi viikolla Oppi-4 rakennuksen aulassa!

Ravintola Kisällin keke viikko Kajaanissa

25.9.2023 klo 11-15 pihakirppis, Oppi 4-rakennuksen etulipan alla

27.9.2023 Kalabuffa Kisällissä

28.9.2023 Sieni-info ja sieniretki lähimaastoon mara-alan opiskelijoille

29.9.2023 Kisällissä tarjolla ruokaa sesongin mukaan, Planetaarinen ruokavalio

Aivotyöskentely-luento, professori ja aivotutkija Minna Huotilainen 29.9.2023 klo: 9.00-10.30

Kaikille opiskelijoille ja koko henkilöstölle suunnattu luento, johon osallistutaan teamsin kautta. Opettajat voivat seurata luentoa luokissa opiskelijaryhmän kanssa. Luennoitsija on Minna Huotilainen.

Minna Huotilainen on professori ja aivotutkija, joka soveltaa neurotieteen uusimpia löydöksiä erityisesti työelämän kehittämiseen. Huotilainen on tunnettu taidostaan kansantajuistaa tieteellistä tietoa. Minnan luennot käsittelevät muun muassa aiheita "Tunne aivosi" ja "Multitasking ja keskeyttämisen kulttuuri".

Ajankohta: perjantai 29.9. klo: 9.00-10.30

[Liity etäluennolle tästä.](#)

KAO:n kansainvälisyystoiminta tutuksi-iltapäivä 27.9.2023 klo: 14-16

Tervetuloa Kansainvälisyys tutuksi -tapahtumaan keskiviikkona 27.9.2023 klo 14.00 – 15.30!

KAO:n kansainvälisyystiimi esittelee kolme käynnissä olevaa Erasmus+ -hanketta Round Table – mallilla.

Kaikki hankkeet esitellään kolmeen kertaan ja voit tutustua yhteen tai kaikkiin. Myöhässäkin voit tulla ja silti ehtiä mukaan seuraavalle kierrokselle.

Tapahtuma on tarkoitettu koko KAO:n henkilöstölle, mutta mukaan paikan päälle sopii vain 30 ensin ilmoittautunutta.

Tule Kajaaniin Opintielle, rakennukseen Oppi 4, 3. kerros, luokka 301. Teamsilla onnistuu myös, mutta parhaan kokemuksen ja kahvit saat osallistumalla liveinä.

Jätekeskus Majasaaren vierailut 26.9. ja 27.9.2023

Majasaaren jätekeskukseen järjestetään kaksi vierailua KAO:n linja-autoilla. Linja-autot lähtevät Kajaanista Opintieltä, rakennuksen Oppi 4 edestä. Tarjolla on kaksi vierailua, joihin opettaja voi ilmoittaa oman opiskelijaryhmänsä mukaan. Yhdelle vierailulle mahtuu 50 osallistujaa. Vierailujen ajankohdat ovat tiistai 26.9. kello 12-15 ja keskiviikko 27.9. kello 12-15.

Ilmoita opiskelijaryhmäsi mukaan lomakkeella 21.9.2023 mennessä. Matkalla arvotaan linja-autossa lahjakortteja osallistujille.

Kajaanin taidemuseon toiminnalliset vierailut 29.9.2023

Keke viikolla järjestetään kaksi tutustumisvierailua Kajaanin taidemuseoon. Vierailuilla on ohjattu tutustuminen Pohjoistuulen metsä -näyttelyyn sekä osallistavia tehtäviä. Vierailuun liittyy kuunneltava ja/tai katsottava etukäteistehtävä sekä sen pohjalta tehtävä, jonka voi tehdä kirjallisesti tai kuvallisesti. Museolla jatketaan tehtävän työstämistä näyttelyä peilaten.

Vierailut järjestetään perjantaina 29.9. klo: 10-11 ja klo: 12-13.

Yhteen ryhmään mahtuu maksimissaan 20 opiskelijaa. Opettaja menee ryhmän mukana ja ilmoittaa ryhmänsä vierailulle. Ilmoittautuminen lomakkeella 21.9.2023 mennessä. Opiskelijaryhmä järjestää siirtymisen museolle itse.

Kiertotalous-työpajat 26.9.2023

Kiertotalouskansalaiset-tutkimushanke (<https://fi.circular-citizens.com/>) järjestää syyslukukaudella 2023 toisen asteen opiskelijoille kiertotaloustyöpajoja, joissa työskennellään opiskelijoiden kanssa kiertotalouden parissa. Työpajassa kiertotalous kytketään nuorten arkielämään ja yhteiskunnalliseen ajatteluun. Työpajat vahvistavat ammattikouluopintojen yhteiskunnassa ja kansalaisena toimimisen sekä kestävän kehityksen edistämisen osaamista, ja tukevat aktiivisiksi kansalaisiksi kasvamista. Opiskelijoiden tekemiä työpajatehtäviä käytetään tutkimusaineistona, sikäli kun opiskelijat antavat tähän luvan. Työpajat pitää hankkeesta Heli Harjama Helsingin Yliopistosta. KAO:lle sovitut työpajat ovat toistaiseksi jo täynnä, mutta jos kiinnostuit asiasta ja haluat kuulla lisää, niin ole yhteydessä: majja.vuorinen@kao.fi

Jätteiden lajittelu-pajat

Jätteiden lajittelu-pajojen opettajat voivat pitää itse.

Materiaalit ja ohjeet saa valmiina Ekokympiltä, Sari Komulaiselta sari.komulainen@ekokymppi.fi